Prefeitura Municipal de Caetés

    Palácio do Índio Caetés

                                                            SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

 AVENIDA LUIZ PEREIRA JUNIOR, S/N, CENTRO. CEP: 55.360-000 – CAETÉS – PE. CNPJ: 12.398.801/0001-36.
     FONES: (87) 3783-1104

                                                AVISO DE LICITAÇÃO

          COMISSÃO PERMANENTE DE PREGÃO

PROCESSO Nº 003/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Caetés torna público

que realizará Licitação, conforme abaixo especificado:

OBJETO: Contratação de posto de combustível, para aquisição parcelada de combustíveis,
destinada ao abastecimento dos veículos da Secretaria de Saúde de Caetés/PE.

Local: Avenida Luiz Pereira Junior, 94 Centro Caetés/PE (Sede da Prefeitura)

Telefone para contato: (87) 3783 – 1160 – 3783 - 1126

Data de abertura das Propostas: às 13h00 (treze horas) do dia 27/03/2019

Referência de tempo: Horário de Brasília

ADIAMENTO DO CERTAME

Ocorrendo decretação de feriado ou outro fato superveniente

de caráter público, que impeça a realização da licitação na

data acima marcada, a licitação ficará automaticamente

prorrogada para o primeiro dia útil subsequente,

independentemente de nova comunicação.

O edital completo poderá ser consultado e/ou retirado na sala da Comissão de
Licitação, por meio eletrônico/digital (CD, Pen Drive, etc.), os quais prestarão todos os
esclarecimentos solicitados pelos interessados neste Processo, estando disponível para
atendimento nos dias úteis, das 8:00 às 13:00 horas no seguinte endereço: Avenida Luiz
Pereira Junior, 94 – Centro - Caetés/PE.

 Quaisquer pedidos de esclarecimentos em relação a eventuais dúvidas na

interpretação do presente Edital e seus anexos deverão ser formalizados e encaminhados

preferencialmente por e-mail: cplcaetes@gmail.com ou pelo fax (87) 3783-1126/1160.

Caetés, 12 de Março de 2019.

Geopson Cleber Dias de Queiroz

                                                                 Pregoeiro